
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 150/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 150/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 
EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO 
CONTRATO Nº 115/2022 
Objeto: Registro de preços para aquisições futuras de gás 
liquefeito de petróleo, com fornecimento parcelado, para atender 
as necessidades da Administração Municipal, suas Secretarias, 
Creches e Escolas Municipais e Corpo de Bombeiros Militar no 
Município de Urubici. Contratado: Warmling& Silva Distribuidora 
de Gás LTDA ME. CNPJ: 10.696.549/0001-16. Inclusão de 
dotação: Fica inclusa a dotação 01 do Fundo Municipal de 
Assistência Social - Proj./Ativ. 2.104 – 3.3.90.00.00.00.00.00 
0.1.35.0167 – Transf. Recursos FNAS. Cumpridas as 
formalidades, publique-se para que surta seu jurídico e legal 
efeito. Urubici, 06 de janeiro de 2023. Mariza Costa - Prefeita 
Municipal. 
 
 
 
 
 


